spoliabuntur. Superueniet namque uermis ignei anhelitus, qui emisso uapore comburet arbores. Egredientur ex eo septem leones capitibus hircorum turpati. Fetore narium mulieres corrumpent et proprias communes facient. Nesciet pater filium proprium, quia more pecudum lasciuient. Superueniet uero gigas nequiciae, qui oculorum acumine terrebit uniuersos. Exurget in illum draco Wigorniae et eum exterminare conabitur. Facto autem congressu, superabitur draco et nequitia uictoris opprimetur. Ascendet namque draconem et exuta ueste insidebit nudus. Feret illum ad sublimia draco erectaque cauda uerberabit nudatum. Resumpto iterum uigore, gigas fauces illius cum gladio confringet. Implicabitur tandem sub cauda sua draco et uenenatus interibit. Succedet post illum Totonesius aper et dira tirannide opprimet populum. Eliminabit Claudiocestria leonem, qui diuersis proeliis inquietabit saeuientem. Conculcabit eum sub pedibus suis apertisque faucibus terrebit. Cum regno tandem litigabit leo et terga nobilium transcendet. Superueniet taurus litigio et leonem dextro pede percutiet. Expellet illum per regni diuersatoria sed cornua sua in muros Exoniae confringet. Vindicabit leonem uulpes Caerdubali et totum suis dentibus consumet. Circumcinget eam Lindocolinus coluber praesentiamque suam draconibus multis horribili sibilo testabitur. Congredientur deinde dracones et alter alterum dilaniet. Opprimet alatus carentem alis et unguis in genas uenenatas configet. Ad certamen conuenient alii, et alius alium interficiet. Succedet quintus interfectis. Residuos diuersis machinationibus confringet. Transcendet dorsum unius cum gladio et caput a corpore separabit. Exuta ueste, ascendet alium et dexteram caudae laeuamque inciet. Superabit eum nudus, cum nichil indutus proficeret. Ceteros tormentabit a dorso et in rotunditatem regni compellet. Superueniet leo rugiens immani feritate timendus. Ter quinque portiones in unum reducet et solus possidebit populum. Splendebit gigas colore niueo et candidum populum germinabit. Deliciae principes eneruabunt, et subditi in beluas mutabuntur. Orietur in illis leo humano cruore turgidus. Supponetur ei in segete falcifer, qui dum laborabit mente opprimetur ab illo. Sedabit illos Eboracensis auriga expulsoque domino in curram quem ducit ascendet. Abstracto gladio, minabitur orienti et rotarum suarum uestigia replebit sanguine. Fiet deinde piscis in aequore, qui sibilo serpentis reuocatus coibit cum illo. Nascentur inde tres tauri fulgurantes, qui consumptis pascuis conuertentur in arbores. Gestabit primus flagellum uipereum et a postgenito dorsum suum diuertet. Nitetur ipse flagellum ei eripere sed ab ultimo corripietur.